جریده شعله جاوید ارگان مرکزی حزب
کمونیست (مانوئیست) افغانستان است که
عمدتاً در خدمت تدارک، برپایی و پیشبرد
جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی (شکل
مشخص کنونی جنگ خلق) قرار دارد.
(اساسنامه حزب ...)

شماره هفتم دوره سوم ثور - جوزا 1384 (می 2005)

گزارشی از اول ماه می
سرخ در شهر برلین
در صفحه (13)

گرامی باد روز جهانی کارگر و
اولین سالگرد تشکیل حزب
کمونیست (مانوئیست)
فرا رسیدن اول می روز جهانی کارگر را
به تمامی انقلابیون پرولتری و کارگران
آگاه جهان، در افغانستان و سایر کشور
ها، تبریک می‌گوئیم.

اول می امسال مصادف است با اولین سالگرد تدویر موفقانه کنگره وحدت جنبش کمونیستی (مارکسیستی - لنینیستی - مائونیستی) افغانستان و تشکیل حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان. بدین مناسبت نیز مائونیست های افغانستان وکل جنبش انقلابی انترناسیونالیستی را شاد باش می گوئیم. یکسال قبل از امروز، در اول می 2004 (1383) وحدت مارکسیست - لنینیست - مائونیست های افغانستان در حزب کمونیست واحد (حزب کمونیست (مائونیست) افغانستان) تامین گردید. دستیابی به برنامه و اساسنامه حزبی واحد محور اساسی این وحدت را تشکیل داد. این دستاورد ایدئولوژیک - سیاسی و تشکیلاتی ثمره مبارزه ایدئولوژیک -

صورت امکان آنرا با فروپاشی مواجه سازد.

در حالیکه در پشت سر رئیس ترک ها عساکر مسلح برچپک می ایستند ، مسئول کمپ از کارگران میپرسد که چرا در این محل تجمع کرده اید؟ چرا به اتاق های خود نمی روید؟ کارگران که واقعا ازین وضعیت خسته به نظر میرسیدند در جواب خواستار بهبود کیفیت غذا و رسیدگی کامل به وضع صحی شان شدند . اما در مقابل ،

بعد از مرحله اول تظاهرات کارگری که که به تاریخ 19 دلو 1383 (7 فبروری 2005) در کمپنی سرک سازی " - G G J V گلستان - چوکوروا" - اتفاق افتاده بود ، این مرحله دوم تظاهرات آنها به شمار میرود که در منطقه شووز - ولسوالی شیندند بوقوع پیوست ، البته این تظاهرات به تدریج خیلی شدید تر از مرحله اول آن گردید . حادثه چنین آغاز شد :

کیفیت بسیار پائین غذا تعدادی از کارگران را به بستر مریضی می اندازد .

او بعد از شنیدن عرایض آنان در حالیکه سوار بر موتر خود بود همانطور سر پایی به آنان گفت که: بروید و بعد از چاشت ساعت سه ونیم بیایید تا مشکل شما را از طریق قانونی آن با احضار نماینده شعبه پاسپورت حل نمائیم. بعد از آن هم عوامل حکومت موضوع را بنحوی ماست مالی کردند و بار دیگر با ترفند های دائمی خود مردم به ستوه آمده را به دنبال

امروز 28 ماه حمل 1384 مطابق به 17 اپریل 2005 میلادی عده ای از متقاضیان پاسپورت که از فساد اداری شعبات قوماندانی امنیه بخصوص شعبه پاسپورت این ولایت به تنگ آمده بودند دست به تظاهرات کوبنده ای در مقابل قوماندانی امنیه این ولایت زدند. اما چون از جانب قوماندانی امنیه به آنان توجهی نگردید به خشم آمدند و از سرک قوماندانی به طرف سرک ولایت در حرکت شدند.